

BBL Holding ApS

Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 10 01 13 61
CVR no. 10 01 13 61

Årsrapport for 2018 *Annual report for 2018*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

Adopted at the annual general meeting on 7 June 2019

Carl Gustav Jonas Lundberg
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab Financial statements	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	15
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	9
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	10
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	12

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske eller udenlandske selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.123.125, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 331.620.617.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Der henvises til note 6 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business activities

The principal activity of the Company is to hold shares in subsidiaries

Business review

The company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of kr. 1.123.125, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of kr. 331.620.617.

The Management considers the result to be satisfactory.

Significant accounting estimates

Reference is made to note 6 in the annual report.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab <i>Gross profit</i>		-281.427	-161.678
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-281.427	-161.678
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	1	169.718	-12.789.403
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	1.516.126	1.287.860
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	3	-12.408	-220.948
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		1.392.009	-11.884.169
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-268.884	-199.144
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		<u>1.123.125</u>	<u>-12.083.313</u>
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.123.125	-12.083.313
		<u>1.123.125</u>	<u>-12.083.313</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		299.039.775	295.886.878
<i>Investments in subsidiaries</i>			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		30.925.251	27.209.407
<i>Receivables from subsidiaries</i>			
Finansielle anlægsaktiver		<u>329.965.026</u>	<u>323.096.285</u>
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver i alt		<u>329.965.026</u>	<u>323.096.285</u>
<i>Total non-current assets</i>			
Andre tilgodehavender		86	335.021
<i>Other receivables</i>			
Tilgodehavender		<u>86</u>	<u>335.021</u>
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		<u>1.986.350</u>	<u>10.451.043</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.986.436</u>	<u>10.786.064</u>
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		<u><u>331.951.462</u></u>	<u><u>333.882.349</u></u>
<i>Total assets</i>			

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		201.000	201.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		331.419.617	330.296.492
<i>Retained earnings</i>			
	5	<u>331.620.617</u>	<u>330.497.492</u>
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.875	66.392
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.119.321
<i>Payables to subsidiaries</i>			
Selskabsskat		268.884	199.144
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld		86	0
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>330.845</u>	<u>3.384.857</u>
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>330.845</u>	<u>3.384.857</u>
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		<u>331.951.462</u>	<u>333.882.349</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			
Væsentlige regnskabsmæssige skøn	6		
<i>Significant accounting estimates</i>			
Eventualposter mv.	7		
<i>Contingencies, etc.</i>			

Noter

Notes

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		
Avance, salg kapitalandele i tilknyttede selskaber <i>Profit, sale of participants</i>	169.718	678.424
Tab, salg kapitalandele i tilknyttede selskaber <i>Loss, sale of participants</i>	0	-9.467.562
Udbytte, korrektion 2016 <i>Dividend from subsidiaries, correction 2016</i>	0	-4.000.265
	<u>169.718</u>	<u>-12.789.403</u>
2 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Interest received from subsidiaries</i>	1.380.691	1.280.482
Valutakursgevinster <i>Exchange gains</i>	135.435	7.378
	<u>1.516.126</u>	<u>1.287.860</u>
3 Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses, group entities</i>	0	220.496
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	12.408	452
	<u>12.408</u>	<u>220.948</u>
4 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	268.884	199.144
	<u>268.884</u>	<u>199.144</u>

Noter Notes

5 Egenkapital Equity

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018 <i>Equity at 1 January 2018</i>	201.000	330.296.492	330.497.492
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	1.123.125	1.123.125
Egenkapital 31. december 2018 <i>Equity at 31 December 2018</i>	201.000	331.419.617	331.620.617

Virksomhedskapitalen består af 2.010 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 2,010 shares of a nominal value of kr. 100. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Noter Notes

6 Væsentlige regnskabsmæssige skøn *Significant accounting estimates*

Visse regnskabsposter kan ikke måles med sikkerhed, men må skønnes. Sådanne skøn omfatter vurderinger på baggrund af de seneste oplysninger, der er til rådighed på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Det kan være nødvendigt at ændre tidligere foretagne skøn på grund af ændringer af de forhold, der lå til grund for skønnet, eller på grund af supplerende information, yderligere erfaring eller efterfølgende begivenheder.

Selskabet anser valg af præsentation og skøn samt de tilhørende forudsætninger indenfor følgende områder for væsentlige for årsrapporten.

- Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder værdiansættes til kostpris. Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af kapitalandele i særligt Nueva Andalucia Holding PLC som pr. 31. december 2018 har en regnskabsmæssig værdi på kr. 291.941.749, og derved er det væsentligste datterselskab, er forsvarlig og at der ikke er indikation på nedskrivningsbehov. Ledelsens baserer sit skøn på, at selskabet i 2018 har foretaget en række salg af kapitalandele i selskabet til uafhængige parter til værdier marginalt over selskabets kostpris. Den samme trend er fortsat i 2019. Det er tillige ledelsens forventning, at værdierne i fremtiden vil være højere.

Certain items can not be measured with certainty but must be estimated. Such estimates include assessments based on the latest information available at the time of the financial reporting. It may be necessary to change previously made estimates due to changes in the circumstances underlying the estimate, or due to additional information, additional experience or subsequent events.

The Company considers the choice of presentation and estimates as well as the associated assumptions in the following areas to be material to the annual report.

- Investments in affiliated companies

Investments in affiliated companies are valued at cost. It is the management's assessment that the valuation of investments in particularly Nueva Andalucia Holding PLC which is the main subsidiary with a booked value at December 31, 2018 on DKK 291.941.749 is sound and that there is no indication of impairment. Management has based its assessment on the fact that there have been sales in 2018 to independent parties at prices exceeding the company's cost price with a small margin. The same trend has continued in 2019. Management expects that the future values will be higher.

7 Eventualposter mv. *Contingencies, etc.*

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LNGC Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LNGC Holdings ApS

The Company is jointly taxed with its Parent Company, LNGC Holding ApS (management company), and is jointly and severally liable with the other jointly taxed entities for the payment of income taxes, withholding taxes on dividends, interest and royalties. The total amount is present in the annual report for LNGC Holding ApS.
